
 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie określenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących na 

terenie Gminy Zabierzów żłobki i kluby dziecięce 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

w Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. w Dz.U. z 2013 poz. 1457 ze zm.), oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na 

terenie Gminy Zabierzów w kwocie 90 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką. 

2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały i załączników mowa jest o żłobku należy przez to 

rozumieć także klub dziecięcy. 

§ 2. Warunkiem udzielenia dotacji celowej jest złożenie wniosku o przyznanie dotacji do Wójta Gminy, 

w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2. 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na każde dziecko objęte opieką wykazywane w informacji miesięcznej, 

składanej przez podmiot dotowany, w terminie do 5 dnia każdego miesiąca roku, w którym przekazywana jest 

dotacja, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, w którym składana jest informacja. 

2. Wzór informacji o liczbie dzieci objętych opieką, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Miesięczna kwota dotacji obliczana jest na podstawie informacji, o której mowa w § 3 ust. 1 i wypłacana 

w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca na rachunek bankowy placówki, wskazany we wniosku 

o którym mowa w § 2. 

§ 4. 1. Dotacja celowa może być wykorzystana wyłącznie na: 

1) wynagrodzenie kadry posiadającej odpowiednie kwalifikacje do zapewnienia opieki, 

2) wydatki bieżące związane z zapewnieniem właściwych warunków higieniczno – sanitarnych w żłobku, 

3) remonty i naprawy bieżące, 

4) zakup materiałów i środków pielęgnacyjnych, pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu do 

zapewnienia prawidłowej opieki, 

5) pokrycie kosztów najmu pomieszczeń zajmowanych przez żłobek. 

2. Podmiot dotowany, składa rozliczenie z wykorzystania dotacji w terminie do 31 stycznia roku 

następującego po roku którego dotyczyła dotacja. 

3. Wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7387



4. W przypadku wykorzystania dotacji na cele inne niż określone w ust. 1 pkt 1- 5, kwota dotacji podlega 

zwrotowi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Zabierzów Nr L/448/14 z dnia 24 października 2014 r. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji na rok 2015 składa się w terminie do dnia 30 grudnia 2014 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7387



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/10/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

……………………………………  

(pieczęć) 

Wójt 

Gminy Zabierzów 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Zabierzów 

na rok ………………… 

Nazwa i adres żłobka / klubu dziecięcego .....………………………………………………… 

…………………………………………….……………………………………………….…… 

Nazwa i adres podmiotu prowadzącego żłobek ……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych  

………………………………………………………………………………………………….. 

Dane kontaktowe podmiotu dotowanego (numer telefonu, www, e-mail)  

……………………………………………………………………………………………………. 

Nr rachunku bankowego na który ma być przekazywana dotacja celowa 

………………………………………………………………………………………………... 

Planowana liczba dzieci, które zostaną objęte opieką żłobka  

………………………………………………………………………………………………….. 

  Zobowiązuje się do miesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie dzieci objętych 

  opieką. 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14 poz. 114). 

…………………………                                                                …………………………………. 

data                                                                                            podpis i pieczątka wnioskodawcy 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7387



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/10/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

……………………………… 

(pieczęć) 

 Wójt 

Gminy Zabierzów 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką 

w miesiącu ………………………… 20……… r. 

1. Nazwa i adres żłobka / klubu dziecięcego 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

2. NIP 

          

3. REGON 

         

4. Liczba dzieci objętych opieką ………, według stanu na dzień ………………………… r. 

 

…………………...                                                                        ………………………… 

data                                                                                                   podpis i pieczątka 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7387



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr II/10/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Rozliczenie przyznanej dotacji celowej z budżetu Gminy Zabierzów 

za okres od ………………….. r.  do …………………… r. 

l.p. 
 

Data wystawienia faktury lub 

innego dowodu wraz z pełną 

kwotą zobowiązania 

Przedmiot dokonanego 

zakupu lub płatność 

Wskazanie kwoty płatności 

angażującej środki dotacji 

1.  
 

   

2.     

3.     

4.  
 

   

5.     

6.     

 
 

Razem (ze środków dotacji)  

 

Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

Świadomy odpowiedzialności karnej na podstawie art. 82 Kodeksu Karnego skarbowego oświadczam, że 

przedstawione powyżej informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

……………………     ….…………………………… 

data      pieczątka i podpis 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7387


		2014-12-30T15:29:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




